
UCHWAŁA NR LIII/404/24 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

     

 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży  

na rok  2024. 

 

 

     Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                

     § 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na okres od 

miesiąca stycznia do miesiąca kwietnia 2024 roku, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

         Przewodniczący Rady 

          Miejskiej Chełmży 

 

 

 

         Janusz Kalinowski 

 

 

 

      

          

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LIII/404/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 stycznia 2024 r.   

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na rok 

2024. 

_________________________________________________________________________ 

 

 Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  rada gminy 

ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 

pracy oraz sprawozdania z działalności.  

 Komisje stałe Rady Miejskiej Chełmży na posiedzeniach w miesiącu styczniu 2024 r. 

opracowały plany pracy na okres od miesiąca stycznia do miesiąca kwietnia 2024 roku  

i przedłożyły je radzie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik nr 1 

                                                                                                      do uchwały nr LIII/404/24 

                 Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                            z dnia 25 stycznia 2024 r. 

  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ      

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK 
 

 

MIESIĄC 

 

TEMAT 

STYCZEŃ Podsumowanie pracy komisji w 2023 roku. 

Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

LUTY Ocena  działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Chełmży w 2023 roku. 

MARZEC Ocena  działalności Chełmżyńskiego Ośrodka Kultury w 2023 roku. 

 

KWIECIEŃ Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024.   

 

Sprawy bieżące i materiały sesyjne według potrzeb. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

                                                                                                   do uchwały nr LIII/404/24 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK 

 

MIESIĄC 

 

TEMAT 

STYCZEŃ 1. Opracowanie planu pracy na rok 2024. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LUTY 

1. Ocena skuteczności działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie ściągania 

podatków w 2023 r.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

MARZEC 

1. Ocena działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie realizacji inwestycji w 

2023 roku.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

KWIECIEŃ 

 

Podsumowanie pracy komisji w latach 2018-2024. 

 

 

Sprawy bieżące i materiały sesyjne według potrzeb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 3 

                                                                                                  do uchwały nr LIII/404/24 

            Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                        z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  GOSPODARKI MIEJSKIEJ  

I ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

  RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK 

 

MIESIĄC 
                                 

TEMAT 

      STYCZEŃ Podsumowanie pracy komisji w 2023 roku. 

Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

      LUTY Ocena stanu czystości w mieście – wizja lokalna. 

      MARZEC Przegląd i ocena stanu nawierzchni dróg po okresie zimowym – wizja 

lokalna. 

      KWIECIEŃ Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024. 

 

 

Sprawy  bieżące  i materiały  sesyjne według potrzeb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik nr 4 

                                                                                                  do uchwały nr LIII/404/24 

            Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                        z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK 

 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ 
 1.  Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2023 rok. 

2.  Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

LUTY 
Zapoznanie się z działalnością Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Chełmży – wizja lokalna.   

MARZEC Infrastruktura sportowa w mieście (hala sportowa)  – wizja lokalna. 

KWIECIEŃ Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024. 

 

Sprawy  bieżące  i materiały  sesyjne według potrzeb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 5 

                                                                                                  do uchwały nr LIII/404/24 

            Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                        z dnia 25 stycznia 2024 r. 
                                                               

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

                                          RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK  

 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ 
 1.  Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2023 rok. 

2.  Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

LUTY Działalność Straży Miejskiej w 2023 roku. 

MARZEC Podział środków finansowych dla stowarzyszeń. 

KWIECIEŃ Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024. 

 

Sprawy  bieżące  i materiały  sesyjne według potrzeb. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 6 

                                                                                                  do uchwały LIII/404/24 

            Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                        z dnia 25 stycznia 2024 r. 
                                                               

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2024 ROK  

 

 

1. Zajmowanie stanowiska o uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu skarg na działalność 

Burmistrza Miasta. 

2. Wydawanie pozytywnych lub negatywnych opinii dotyczących wniosków  i petycji, które 

wpłynęły  do Rady.     

3. Zwoływanie posiedzeń Komisji w związku z punktem 1. lub 2.  planu pracy, po formalnym 

wpłynięciu skargi, wniosku lub petycji.   

4. Organizowanie nieformalnych spotkań komisji- według potrzeb. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

6. Ustalenie terminów dyżurów członków komisji-w czasie możliwym do zrealizowania. 

 

 

 


